
 Zpráva z jednání komise pro výběr zhotovitele zakázky města ze dne 
04.12.2023 

(dle směrnice RM O zakázkách malého rozsahu)  

 
 

Členové komise:  Arnold Vodochodský, Kamil Slezák, MgA. Michal Čepelka, Ing. Eva Blažková, MPA, 
Mgr. Jaroslav Betáš 
 

Předmět jednání: výběr zhotovitele zakázky „Stavební úpravy objektu č. p. 104 a 105, Café Herzog, 
Broumov – 1. etapa“ 
 

Datum a čas zahájení otevírání nabídek: 04.12.2023 v 10:40 hod.  
 

Seznam oslovených firem: 

Petr Cvikýř, ID: paqbrhg, IČ: 69143358, Božanov 300, 549 74 Božanov  

Broumovské stavební sdružení s.r.o., ID: iacswhv, IČ: 46504303, U Horní brány 29, 550 01 Broumov 

MYŠKA STAVBY s.r.o., ID: 4hat5ik, IČ: 03659526, Nádražní 68, 549 58 Teplice nad Metují 

ELMON spol. s.r.o., ID: gfn3vhs, IČ: 47452161, třída Masarykova 277, 550 01 Broumov 

Robert Packo, ID: 69mjpft, IČ: 62019376, třída Soukenická 146, 550 01 Broumov 

STAVBY FILIPCIK s.r.o., ID: gqpx9qm, IČ: 03854817, Varšavská 715/36, Vinohrady, 120 00 Praha 

Průmstav Náchod s.r.o., ID: fd4r3ks, IČ: 25275062, Dobrošovská 1776, 547 01 Náchod 

 
Seznam přihlášených dodavatelů: 

MYŠKA STAVBY s.r.o., ID: 4hat5ik, IČ: 03659526, Nádražní 68, 549 58 Teplice nad Metují 

ELMON spol. s.r.o., ID: gfn3vhs, IČ: 47452161, třída Masarykova 277, 550 01 Broumov 

 
Seznam přítomných členů komise:  Arnold Vodochodský, Kamil Slezák, MgA. Michal Čepelka, Ing. Eva 
Blažková, MPA, Mgr. Jaroslav Betáš 

 

Způsob hodnocení nabídek, včetně hodnotících kritérií: 

Hodnocení nabídek bylo provedeno podle výše nabídkové ceny včetně DPH. 
 

Pořadí stanovené komisí: 

pořadí Firma cena bez DPH v Kč 
celková cena 

včetně DPH v Kč 

1. 
ELMON spol. s.r.o., IČ: 47452161, třída 
Masarykova 277, 550 01 Broumov 1.475.091,00 1.784.860,11 

2. 
MYŠKA STAVBY s.r.o., IČ: 03659526, 
Nádražní 68, 549 58 Teplice nad Metují 

2.196.728,99 2.658.042,08 

 
 
 



V případě ekonomicky nejvýhodnější nabídky požádala komise o vyjádření autora projektové 
dokumentace a zadávacího rozpočtu (projekční kancelář INS spol s r.o.) k nabídkovému ocenění 
zakázky. Dle sdělení projekční kanceláře je nabídkové ocenění akceptovatelné k provedení díla. 
Komise stanovisko projekční kanceláře akceptuje a neshledává nabídku účastníka s ekonomicky 
nejvýhodnější nabídkou jako mimořádně nízkou. 
 
Komise doporučuje uzavřít smlouvu o dílo s firmou:   
ELMON spol. s.r.o., ID: gfn3vhs, IČ: 47452161, třída Masarykova 277, 550 01 Broumov 

 
 
Svými podpisy členové komise stvrzují, že: 
a) se nepodíleli na zpracování nabídky (nabídek), 
b) nemají osobní zájem na zadání veřejné zakázky, 
c) nespojuje je s uchazečem (uchazeči) osobní ani pracovní či jiný obdobný poměr, 
d) vznikne-li důvod k podjatosti v průběhu jeho působení při zadávání veřejné zakázky, oznámí to 

bezodkladně zadavateli, 
e) zachovají mlčenlivost o záležitostech, o nichž se dozvěděli v souvislosti s výkonem své funkce při 

zadávání veřejné zakázky, 
f) informace o průběhu zadávání veřejné zakázky budou podávat pouze při výkonu funkce 

předsedy nebo místopředsedy komise, a to zadavateli nebo jím pověřené osobě, 
g) jsou si vědomi všech následků včetně trestněprávních, pokud uvedli nepravdivé údaje nebo 

pokud budou jednat v rozporu s tímto prohlášením. 
 

Podpisy členů komise: 

Arnold Vodochodský  

Kamil Slezák  

MgA. Michal Čepelka  

Ing. Eva Blažková, MPA  

Mgr. Jaroslav Betáš  

 
 

V Broumově dne 07.12.2023  
 

 
Zapsal:  Mgr. Jaroslav Betáš 


